
 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

10.12.2018                                                                                                    №84 

Про схвалення проекту бюджету об`єднаної  

територіальної громади на 2019 рік 

та прогнозу бюджету об`єднаної територіальної  

громади на 2020 та 2021 роки 

 

          Відповідно до частини четвертої статті 21, частини першої статті 76 

Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 та статті 

28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши 

проект  бюджету об`єднаної територіальної громади на 2019 рік та прогноз 

бюджету об`єднаної територіальної громади на 2020 та 2021 роки   

виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради    в и р і ш и в: 

 

1. Схвалити та подати на розгляд Іркліївської сільської ради проект 

рішення Іркліївської сільської ради  «Про бюджет об`єднаної територіальної 

громади на 2019 рік» та прогноз бюджету об`єднаної територіальної громади 

на 2020 та 2021 роки (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

фінансів та бухгалтерського обліку Степаненко О.І. 

 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                                                О.В. Гриценко 
 

 

  


